
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Człuchów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie do Ośrodka Sportu i Rekrecji w Człuchowie mienie gminne w postaci środka 
trwałego - Amfiteatr wraz z widownią nad jeziorem Rychnowskim w Człuchowie o wartości księgowej brutto 
575 323,20 złotych.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia sporządzonego przez Kierownika 
Referatu Inwestycji i Infrastruktury.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. księgowości budżetowej i płac.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 9DF89185-8757-493A-BB44-FCCEC2B345CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z modernizacją amfiteatru wraz z widownią nad jeziorem Rychnowskim, przekazuje się
środek trwały do Ośrodka Sportu i Rekreacji z uwagi na to, że grunt na którym zlokalizowany jest amfiteatr
pozostaje w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji.

K.P.

Id: 9DF89185-8757-493A-BB44-FCCEC2B345CE. Podpisany Strona 1




